


Balkanlar’da son 120 yılın en büyük sel felaketi yaşandı. 15 Mayıs 2014’te 
meydana gelen afetle ilgili olarak Bosna Hersek Cumhurbaşkanlığı 

Konseyi Üyesi Bakir İzzetbegoviç’in yürek burkan açıklaması;
 “Sel felaketinin ardından Bosna’da yaşanan durum 1992-1995 yıllarında 

yaşanan savaştan daha kötü. Kullanılamayan yüzbinlerce ev, okul ve 
tahliye edilmek durumunda kalınan milyonlarca insan...”
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Değerli Belediye Başkanı Arkadaşım;

Milletçe derin acılara boğulduğumuz Soma faciasından sonra, yüreğimiz bu defa da Balkanlar’daki kardeşlerimiz 
için hüzünlendi. Balkanlar’da son yüzyılda görülmeyen ölçüde yaşanan sel felaketi, Bosna Hersek ve Sırbistan’da 
en az 4 milyon insanı etkilemiş durumda. 

Bosna-Hersek Cumhurbaşkanlığı Konseyi Üyesi Sn. Bekir Izzetbegoviç yaşanan durumun 1992-1995 yılların-
da yaşanan savaş kadar kötü olduğunu belirtmektedir. Kullanılamayan yüzbinlerce ev, okul ve tahliye edilmek 
durumunda kalınan yüzbinlerce insan...

Türkiye, ilk günden itibaren tüm gücüyle bölgeye elinden gelen yardımı yapmaya başladı. Dışişleri Bakanlığımız 
ilk andan itibaren Sırbistan ve Bosna Hersek ile irtibat halinde oldu. Yerel yönetimlerimiz, başta İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi olmak üzere, derhal ilk yardım ekiplerini bölgeye sevkettiler. Bursa Büyükşehir Belediyemiz de 
ilk yardım tırlarını yarın, başta Doboj ve Olovo olmak üzere, bölgeye göndermeye başlıyor. 

Marmara Belediyeler Birliği olarak el ele, güç birliği halinde başta; Doboj, Olovo, Maglaj, Tuzla, Brçko, Oraşje, 
Prijedor, Sanski Most, Ozak, Zenica, Bosanski ve Şamac olmak üzere bir yardım kampanyası düzenlenmesinin 
zaruri olduğu görüyorum. 

Bu tür afet durumlarında yapılacak yardımlar kadar, yardımların doğru bir şekilde koordinasyonu da son derece 
önemlidir. Böylece hem yardımların doğru yere ulaşması sağlanmış, hem de bir bölgede ihtiyaç varken başka bir 
yerde gereksiz yığılma önlenmiş olur.

Üye Belediyelerimiz, aşağıda irtibat bilgileri yer alan kişilerden gerekli bilgi ve desteği alabilirler. Yapılan yar-
dımların da yine bu kişilere bildirilmesi önem arz etmektedir. Öte yandan bölgede bulunan ekiplerden ihtiyaçlar 
ile ilgili gelen yeni bilgiler üyelerimiz ile derhal paylaşılacaktır.

Bölgedeki ekiplerin yaptığı ilk bildirimlere göre; gıda, ev eşyası, tıbbi malzeme , hijyen ve dezenfeksiyon malze-
mesine ihtiyaç duyulmaktadır. İhtiyaç duyulan malzeme ile ilgili detaylı liste ekte yer almaktadır.

Nakdi ve ayni yardımların yanı sıra kötü durumda olan belediyelerin okul, sağlık ocağı ve yol gibi kamu kullanım 
alanlarının tadilatı da büyük bir ihtiyaçtır. Bursa Büyükşehir Belediyesi,  Olovo Belediyesi’ne; Osmangazi Beledi-
yesi, Doboj Belediyesi’ne; Bağcılar Belediyesi, Tuzla Belediyesi’ne ekip göndererek bir durum tespiti yapıp proje 
hazırlayacaklar. Üyelerimizin imkânları oranında yukarıda zikredilen belediyeler ile eşleşerek acil ihtiyaçlarının 
giderilmesi konusunda gayret göstermesi büyük önem arz etmektedir. 

Her şey Marmara Belediyeler Birliği Başkanı Recep Altepe’nin bu çağrısıyla başladı.

Kardeş Bosna Hersek için 22 Mayıs 
2014’te yaptığımız bu çağrıya, büyük bir 
hamiyet duygusuyla karşılık veren tüm 

belediyelerimize teşekkür ederim.

Recep Altepe
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Belediye Başkanları 
Bosna İçin  Buluştu

MBB ve Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Recep Alte-
pe’nin çağrısı üzerine birliğin Eminönü merkez binasında 
gerçekleştirilen toplantıda, yardım yapılacak bölgeler ile 
yardımların aktarılmasında izlenecek stratejiler masaya 
yatırıldı.

Eminönü’nde düzenlenen toplantıya MBB ve Bursa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Recep Altepe, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanvekili Göksel Gümüşdağ, Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı, Beyoğlu Belediye Başkanı Ahmet 
Misbah Demircan, Ümraniye Belediye Başkanı Hasan Can, 
Güngören Belediye Başkanı Şakir Yücel Karaman, Beykoz Be-
lediye Başkanı Yücel Çelikbilek, Eyüp Belediye Başkanı Rem-
zi Aydın, Avcılar Belediye Başkanı Handan Toprak, Sultangazi 
Belediye Başkanı Cahit Altunay ve Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Hasan Akgün ve çok sayıda belediye başkan yardım-
cısı ile Bosna Hersek İstanbul Başkonsolosu Adi Durmiç’in 
yanı sıra İBB İtfaiye Daire Başkanı Ali Karahan da katıldı.

Bosna’da 1 milyon insanın yaşanan sel felaketi nede-
niyle evsiz kaldığını ve halkın temiz su bulmakta zor-
landığını ifade eden Başkan Altepe, yaşanan felaket-
ten en az 4 milyon kişinin olumsuz etkilendiğini ifade 
etti. Türkiye’nin yüzde 60’ını Marmaralı belediyelerin 
oluşturduğunu, bu nedenle dost ve kardeş Bosna Her-
sek’e yardım konusunda kendilerine büyük görevler 
düştüğünü söyleyen Başkan Altepe, MBB olarak birli-
ğe üye tüm belediyelerle koordinasyonu sağladıklarını 
ve Bosna’da selden zarar gören 12 bölgede her bölge-
ye 3’er Marmaralı belediye düşecek şekilde planlama 
yaptıklarını anlattı. 

EŞLEŞTİRME YÖNTEMİYLE YARDIMLAR 
KOORDİNELİ BİR ŞEKİLDE YOLA ÇIKARILDI

Bosna’da yaşanan felaketin ardından sel sularının çekildi-
ğini ve ortaya çıkan evlerin kullanılamaz hale geldiğini ifa-
de eden Başkan Altepe, bölgedeki vatandaşların öncelikli 
olarak ev eşyalarına, bozulmayan gıdalara, tıbbi ürünler, 
hijyen ve dezenfeksiyon malzemelerine ihtiyaç duyduğu-
nu söyledi. Şu anda başta Dışişleri Bakanlığı, İstanbul ve 
Bursa Büyükşehir belediyeleri olmak üzere Türkiye’den 
giden teknik ekiplerin bölgede sürekli olarak ihtiyaç tespiti 
yaptığını vurgulayan Başkan Altepe, “Oradaki tüm ihtiyaç 
listesi, anında MBB’ye ve ilgili birimlerimize iletiliyor. Bu 

TOPLANTIDAN SONRA BİR HAFTA İÇİNDE HA-
REKETE GEÇEN BELEDİYELER, BOSNA YARDIM 

KONVOYLARINI YOLA ÇIKARDI
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nedenle yardım yaparken mutlaka bizimle irtibat halinde 
olunmalı” diye konuştu. Marmara’dan Bosna’ya yardım 
yapacak belediyeler için MBB’nin kurum olarak devreye 
gireceğini ve yola çıkacak araçlar için taşıma beyannamesi 
alınması konusunda yardımcı olacağını söyleyen Başkan 
Altepe, beyanname işlemi tamamlandıktan sonra ilgili yar-
dım aracının hiçbir zorluk yaşamadan Bosna’ya ulaşabildi-
ğini ifade etti. Başkan Altepe, yola çıkan araçlar ve içerisin-
de bulunan malzemeler konusunda, Bosna’daki yetkililerin 
de eş zamanlı olarak bilgilendirildiğini anlattı.

TÜRKİYE’DEN YOLA ÇIKAN ARAÇLAR  
HİÇBİR ZORLUK YAŞAMADAN BOSNA’YA ULAŞTI

İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak Bosna Her-
sek’te 48 personel ve 19 araçla çalışmalarını devam 
ettirdiğini belirten İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kan Vekili Göksel Gümüşdağ ise Bosna- Hersek’te en 
büyük sıkıntıların ilaçlama ve ev eşyası olduğunu be-
lirterek yürütülecek çalışmaların koordinasyon süre-
cinin önemine değindi.

Toplantı sonucunda sel felaketi çerçevesinde ilk olarak 
Doboj, Olovo, Maglaj, Tuzla, Brçko, Oraşje, Prijedor, 
Sanski Most, Ozak, Zenica, Bosanski ve Şamac için yü-
rütülecek yardım çalışmasının detayları ele alınırken 
Türkiye’deki belediyelerle Bosna Hersek’teki beledi-
yeler eşleştirilerek, yardımların koordineli biçimde 
gerçekleştirilmesi için prensip kararı alındı.

BOSNA 
BELEDİYELERİ

MARMARA BELEDİYELER BİRLİĞİ ÜYELERİNDEN EŞLEŞEN BELEDİYELER

1 Zenica İstanbul Büyükşehir

2 Olovo Bursa Büyükşehir Fatih

3 Tuzla Bağcılar Üsküdar Beşiktaş

4 Sanski Most Beylikdüzü Büyükçekmece Silivri

5 Maglaj Kağıthane Ümraniye Ataşehir

6 Bosanski Şamac Bayrampaşa Beykoz

7 Brçko Şişli Bakırköy Eyüp Esenler Zeytinburnu

8 Bijeljina Kadıköy Çatalca Sarıyer Avcılar

9 Orajye Esenyurt Adalar

10 Prijedor Beyoğlu Gaziosmanpaşa Kartal

11 Odzak Küçükçekmece Sultangazi

12 Doboj Osmangazi Arnavutköy Pendik Maltepe

13 Jajce Sultanbeyli Çekmeköy

14 Kakanj Sancaktepe Şile Tuzla

15 Zavidovici Güngören Bahçelievler Başakşehir

Marmara Belediyeler Birliği Başkanı Recep Altepe, konuyla ilgili olarak basının ve üye belediyelerin periyodik 
aralıklarla bilgilendirileceğini açıkladı.

22 Mayıs’ta alınan bu kararlar lafta kalmayarak 
uyulamaya geçirildi. Marmara Belediyeler Birliği’ne 
üyesi belediyelerin bazısı kendi imkanlarıyla, bazısı 
da bölge halkını ve iş adamlarını seferber ederek, 
Bosna’nın yaralarına merhem olmaya çalıştı.  
SAYFAYI ÇEVİRİNİZ..
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İBB Bosna’da Yaraları Sarmaya Başladı

Dünyanın her köşesinde ihtiyacı olana yardım elini 
uzatan İstanbul Büyükşehir Belediyesi sel felaketi ile 
zor günler geçiren Bosna Hersek’te yardım çalış-
malarını sürdürüyor. Bosna Hersek Cumhurbaşkanı 
İzzetbegoviç yardımlarından dolayı İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi’ne teşekkür etti.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi zor günler geçiren Bos-
na Hersek’e yardım elini uzattı. Başkan Kadir Topbaş’ın 
talimatıyla harekete geçen Büyükşehir Belediyesi 
ekipleri bölgeye hareket ederek, AFAD ve Kızılay ile 
birlikte yardım çalışmalarına katıldı. Sel baskınında  
Sava Nehri’nin yükselmesiyle Orasje, Samac, Brcko, 
Bijeljina başta olmak üzere birçok bölge sular altında 
kaldı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi ilk etapta 6 kişilik 
ekibi Bosna Hersek’e gönderdi. Daha sonra Kızılay, 
AFAD ve bölgedeki yerel yöneticilerin talepleri doğrul-
tusunda daha geniş kapsamlı yardım ekipleri hazırlana-
rak bölgeye sevk edildi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
yapılan incelemeler sonucunda Brcko bölgesini çalışma 
alanı olarak tespit ederek 47 personel ve 19 araç ile 
çalışmalarına devam ediyor.  Bosna Hersek’e gittikleri 
ilk günden bu yana halkın yoğun sevgi gösterileri ile gö-
revlerine devam eden Büyükşehir ekibini Bosna Hersek 
Cumhurbaşkanı Bakir İzzetbegovic de ziyaret etti. Ça-
lışmaları yakından takip eden İzzetbegovic, Büyükşehir 
ekibine yardımlarından dolayı teşekkür etti. 

‘AHTAPOT’ Görev Başında

İstanbul İtfaiyesi, Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon 
Daire Başkanlığı ekipleri su tahliye çalışmaları, İSKİ 
hat ve kanal temizliği çalışması yaparken, Atık Yöne-
tim Müdürlüğü ve İSTAÇ ekipleri ise şampuanla yol yı-
kama çalışmaları gerçekleştiriyor. Destek Hizmetleri 
Daire Başkanlığı ile Sağlık ve Sosyal Hizmetler Daire 
Başkanlığı ise bölgede personelin ve vatandaşların 
ihtiyaçlarını karşılıyor. 24 saat esasına göre çalışan İs-
tanbul İtfaiyesi AHTAPOT pompalarıyla şu ana kadar 
30 bin 250 metreküp  su tahliye etti. 

Bosna Hersek Yardım Ekipmanları

1 Adet  AHTAPOT (Su Tahliye ve Su İkmal Aracı)
5 Adet  Su Tahliye ve İkmal Aracı Kurtarma Aracı
3 Adet  Kombine Kanal Açma ve Temizleme Aracı
4 Adet  Yıkama Aracı
1 Adet  Bakım ve İkmal Aracı
4 Adet  Kamyonet - Panelvan
1 Adet  Mobil Büfe
10 Adet  Motopomp (su tahliyesi için)
10 Adet  Dalgıç Motopomp
19 Adet  Tahlisiye Botu
9 Adet  Jeneratör
125.000  Kum Torbası
10.000  Çöp Torbası
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Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Recep Altepe: 
“Kardeşlik ve dostluk zor zamanda belli oluyor. Bos-
na Hersek bizim bir parçamız. Türkiye olarak bu zor 
zamanda Bosna’nın yanındayız. Bosna’da hayat nor-
male dönene kadar yardımlarımız devam edecek.”

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı 

Recep Altepe: 

TÜRK 
BELEDİYESİ

BOSNA 
BELEDİYESİ

YAPILAN YARDIM
YARDIM 

DEĞERİ

Bursa Büyükşehir Doboj Jug
TOPLAM 3 TIR  - BATTANİYE, KANEPE, UYKU SETİ, YATAK, HALI, 
BEBEK KARYOLASI, YATAK, RANZA, KOLTUK, MASA 

54658 Euro

Bursa Büyükşehir Maglaj
TOPLAM 2 TIR  - BATTANİYE, KANEPE, UYKU SETİ, YATAK, HALI, 
BEBEK KARYOLASI, YATAK, RANZA, KOLTUK, MASA 

62594 Euro

Bursa Büyükşehir Olovo
TOPLAM 2 TIR - BATTANİYE, KANEPE, UYKU SETİ, YATAK, HALI, BE-
BEK KARYOLASI, YATAK, RANZA, KOLTUK, MASA 

42139 Euro

Bursa Büyükşehir Bosanski Šamac
TOPLAM 2 TIR - BATTANİYE, KANEPE, UYKU SETİ, YATAK, HALI, BE-
BEK KARYOLASI, YATAK, RANZA, KOLTUK, MASA 

14404 Euro

Bursa Büyükşehir Odzak
TOPLAM 2 TIR - BATTANİYE, KANEPE, UYKU SETİ, YATAK, HALI, BE-
BEK KARYOLASI, YATAK, RANZA, KOLTUK, MASA 

46696 Euro

Bursa Büyükşehir Orasje
TOPLAM 2 TIR - BATTANİYE, KANEPE, UYKU SETİ, YATAK, HALI, BE-
BEK KARYOLASI, YATAK, RANZA, KOLTUK, MASA 

34176 Euro
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“Felaketin yaşandığı günün ardından Marmara 
Belediyeler Birliği öncülüğünde koordinasyon 
toplantısı yaptık ve o akşam Eyüp halkına yaptı-
ğımız çağrı ile 7 tır yardım topladık. Bu yardımlar, 
hayır sahiplerini ahirette hayır çelengi olarak 
karşılayacak. Allah afet mağduru kardeşlerimizin 
yar ve yardımcısı olsun.” 

Eyüp Belediye Başkanı 

Remzi Aydın: 

TÜRK 
BELEDİYESİ

BOSNA 
BELEDİYESİ

YAPILAN YARDIM
YARDIM 

DEĞERİ

Eyüp Brçko
TOPLAM 7 TIR - TEMİZLİK MALZEMESİ, BATTANİYE, MOBİLYA, EL 
ARABASI, GIDA PAKETİ, PAKETLENMİŞ SU

136119,56 TL
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Bağcılar Belediye Başkanı 

Lokman Çağırıcı: 

“Bosna Hersek’te bulunan İBB Danışmanı ve 
Kızılay Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Hakkı Turunç 
ile sürekli irtibat halindeydik. Bölgeden gelen 
talep üzerine Bosanski Şamaç’ta çamur temizle-
me ve hijyen çalışmalarına başladık. Dünya tarihi 
için önemli şahıslarından Aliya İzzetbegoviç’in, 
bugün Hırvatistan sınırındaki evinin de ciddi hasar 
gördüğünü anladık ve Bağcılar Belediyesi olarak 
bölgesel imkânlar ile yerel işgücünü hijyen çalış-
maları için seferber ettik.” 

İzzetbegoviç,  Balkanlar’da patlak veren savaş 
esnasında bile barışı koruyan ve barış için çaba-
layan bir liderdi. Kendisi ‘Son Osmanlı’ olarak 
tanınıyordu.

TÜRK 
BELEDİYESİ

BOSNA 
BELEDİYESİ

YAPILAN YARDIM
YARDIM 

DEĞERİ

Bağcılar Tuzla 
TOPLAM 2 TIR - KİREÇ, TEMİZLİK MALZEMESİ, HİJYEN MALZEMESİ, 
MUTFAK MALZEMESİ, SIHHİ TESİSAT MALZEMESİ, ÇİZME, SANDAL-
YE,  GİYECEK, BEBEK BEZİ, GIDA PAKETİ, OYUNCAK

303320,96 TL
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“Uzakdoğu’da tsunami, Bangladeş’te sel felaketi 
olduğunda yine ilk koşan Türkiye Cumhuriyeti 
olmuştu. Somali’de bir başka felaket olduğunda 
yine milletçe ilk el uzatan biz olmuştuk. Bizden bir 
parça olan Bosna Hersek’e yardım da yine Türk 
belediyelere nasip oldu. Organizasyon için Mar-
mara Belediyeler Birliği’ne teşekkürler.”

Ümraniye Belediye Başkanı 

Hasan Can: 

TÜRK 
BELEDİYESİ

BOSNA 
BELEDİYESİ

YAPILAN YARDIM
YARDIM 

DEĞERİ

Ümraniye Maglaj
TOPLAM 2 TIR - EV MOBİLYASI, HALI, KUMAŞ, ELBİSE, BATTANİYE, AYAKKA-
BI, YATAK, TEMİZLİK MALZEMESİ, GIDA PAKETİ, BEBEK BEZİ, SIHHİ TESİSAT 
MALZEMESİ, ADAPTÖR

60,000 TL



Ağustos 2014
Sayı : 01

13

Kare Kare BOSNA!



Bosna’ya 
Kardeş Eli

14

GÜNDEM

“Marmara Belediyeler Birliği Belediye Başkanları 
toplantısı oldukça verimli oldu. Bosna’da yaklaşık 
5 bin binanın hasar gördüğü, 3 bin hektar tarım ara-
zisinin kullanılamaz hale geldiği ve 5 bin hayvanın 
telef olduğu bir afet meydana geldi. Bosna Hersek’e 
yardımlarımız devam edecek.”

Beyoğlu Belediye Başkanı 

Ahmet Misbah Demircan: 

TÜRK 
BELEDİYESİ

BOSNA 
BELEDİYESİ

YAPILAN YARDIM
YARDIM 

DEĞERİ

Beyoğlu Prijedor
TOPLAM 1 TIR - BATTANİYE, TEMİZLİK MALZEMESİ, BEBEK BEZİ, 
HİJYEN MALZEMESİ, TIBBİ MALZEME, BÖCEK İLACI, İÇME SUYU 

82023 TL



Ağustos 2014
Sayı : 01

15

“Selden zarar gören insanlarımızın son durumlarını 
görmek, ihtiyaç duydukları yardımları tespit etmek 
ve ulaştırılan yardımların dağıtımını organize 
etmek için Bosna’da temaslarda bulunduk. Beylik-
düzü, Beşiktaş, Çatalca, Kadıköy ve Ataşehir bele-
diye başkanı arkadaşlarımla birlikte bizzat Bosna 
Hersek’e giderek yardımların dağıtımına eşlik ettik. 
Dünyanın neresinde olursa olsun, felakete uğrayan 
ülkelerin her zaman yanında olacağız.”

Büyükçekmece Belediye Başkanı 

Hasan Akgün: 

TÜRK 
BELEDİYESİ

BOSNA 
BELEDİYESİ

YAPILAN YARDIM
YARDIM 

DEĞERİ

Büyükçekmece Sanski Most
TOPLAM 4 TIR - TEMİZLİK MALZEMESİ, HİJYEN MALZEMESİ, GIDA PAKETİ, 
İNŞAAT MALZEMESİ, MOBİLYA TEKSTİL VE EV TEKSTİL, TIBBİ MALZEME

2000000 TL



Bosna’ya 
Kardeş Eli

16

GÜNDEM

“Kağıthane Belediyesi olarak biz de Bosna Hersek’te 
yaşanan sel felaketinden etkilenen afetzedelere yar-
dım eli uzattık. Yaşanan selin ardından zor günler ge-
çiren afetzedeler için hazırlanan 3 tır dolusu kıyafet, 
beyaz eşya ve temizlik malzemesini yola çıkardık. 
Bundan sonra da Bosna ile irtibatta olacağız.”

Kağıthane Belediye Başkanı 

Fazlı Kılıç: 

TÜRK 
BELEDİYESİ

BOSNA 
BELEDİYESİ

YAPILAN YARDIM
YARDIM 

DEĞERİ

Kağıthane Maglaj TOPLAM 2 TIR - BATTANİYE, AYAKKABI, GİYSİ, TEMİZLİK MALZEME-
Sİ, SET ÜSTÜ OCAK

151205 TL
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“Afetzedeler için ayırdığımız bütçeyi, Bosna Her-
sek’e 50 km uzaklıktaki Kakanj şehrine giderek ye-
rine ulaştırdık ve ailelere yiyecek yardımı götürdük. 
Yapılan sembolik törende yetkililer Şile halkına ve 
Türkiye’ye teşekkür edildi. Bosna bizim vatanımız-
dan bir parça”

Şile Belediye Başkanı 

Can Tabakoğlu: 



Bosna’ya 
Kardeş Eli
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GÜNDEM

“Beylikdüzü Belediyesi olarak gıda, bebek yiye-
cekleri, tekstil, temizlik, kişisel bakım ürünleri ve 
iş malzemelerinden oluşan 3 tırı, Bosna Hersek’in 
Sanski Most Belediyesi’ne ulaştırmak için yola 
çıkardık. Kardeşlik köprüsünün yaraları saracağına 
inanıyoruz.”

Beylikdüzü Belediye Başkanı 

Ekrem İmamoğlu: 

TÜRK 
BELEDİYESİ

BOSNA 
BELEDİYESİ

YAPILAN YARDIM
YARDIM 

DEĞERİ

Beylikdüzü Sanski Most
TOPLAM 3 TIR  - TEMİZLİK MALZEMESİ, HİJYEN MALZEMESİ, SIHHİ 
TESİSAT MALZEMESİ, MUTFAK MALZEMESİ, GİYECEK, TIBBİ MALZE-
ME, KİREÇ, BEBEK BEZİ, EL ARABASI+SANDALYE

32000 TL
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“Bosna Hersek’te yaşanan sel felaketinin ardından, 
acıların dinmesi ve yaraların sarılmasına katkı 
koymak için harekete geçtik. Kardeş şehirlerimiz-
den Doboy’da selden zarar gören ailelere ev eşyası, 
temizlik malzemeleri ve kuru gıda yardımı dağıttık.”

Osmangazi Belediye Başkanı 

Mustafa Dündar: 

TÜRK 
BELEDİYESİ

BOSNA 
BELEDİYESİ

YAPILAN YARDIM
YARDIM 

DEĞERİ

Osmangazi Doboj Jug
TOPLAM 3 TIR - 100.000 NAKDİ, İLAÇLAMA EKİBİ, UN, KURU GIDA, 
BOYA, İNŞAAT MALZEMESİ

453000 TL



Bosna’ya 
Kardeş Eli
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GÜNDEM

“Beykoz Belediyesi olarak sel afetine uğrayan 
Bosna Hersek’e yardım eli uzattık. Organizasyo-
na öncülük eden Marmara Belediyeler Birliği’ne 
teşekkür ederim. Bosna’ya yardım boynumuzun 
borcudur.”

Beykoz Belediye Başkanı 

Yücel Çelikbilek: 

TÜRK 
BELEDİYESİ

BOSNA 
BELEDİYESİ

YAPILAN YARDIM
YARDIM 

DEĞERİ

Beykoz Bosanski Šamac TOPLAM 4 TIR - ÇEKYAT, BATTANİYE, HALI, BEBEK BEZİ 500000 TL
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“Son yüzyılın en büyük sel felaketinin yaşandığı 
Bosna Hersek’te yüz binlerce kişi evinden oldu. 
Uluslararası yardım çağrısında bulunan Bosna’ya bir 
yardım da Beşiktaş Belediyesi olarak bize nasip oldu. 
Yardımlarımızın dağıtımına, bir zamanlar Beşiktaş’ta 
da futbol oynayan Boşnak oyuncular Mirsad Kova-
çeviç ve Cevat Şekerbegoviç de katıldı. Belediyeleri 
harekete geçiren Marmara Belediyeler Birliği’ne 
teşekkür ederiz”

Beşiktaş Belediye Başkanı 

Murat Hazinedar: 



Bosna’ya 
Kardeş Eli
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GÜNDEM

“Bosna Hersek’in acısına duyarsız kalamazdık. 
Yardım malzemeleri, sel felaketinden en çok etki-
lenen 20 bin nüfuslu Bosanski Şamac bölgesindeki 
selzedelere ulaştırıldı.”

Bayrampaşa Belediye Başkanı 

Atila Aydıner: 

TÜRK 
BELEDİYESİ

BOSNA 
BELEDİYESİ

YAPILAN YARDIM
YARDIM 

DEĞERİ

Bayrampaşa Bosanski Šamac
TOPLAM 3 TIR - KANEPE, TEMİZLİK MALZEMESİ, 
HİJYEN MALZEMESİ, ÇİZME, KAZMA, 

220682,5 TL
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“Gaziosmanpaşa Belediyesi olarak sel felaketiyle 
sarsılan Bosna Hersek’e 1 tır dolusu gıda ve giyecek 
malzemesi gönderdik. İçinde yiyecekten, giyeceğe 
birçok acil ihtiyaç malzemelerinin bulunduğu tır, Ga-
ziosmanpaşa Meydanı’ndan Bosna Hersek’e hareket 
etti. Bosna Hersek halkına geçmiş olsun dileklerimizi 
iletiyoruz.”

Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı 

Hasan Tahsin Usta: 

TÜRK 
BELEDİYESİ

BOSNA 
BELEDİYESİ

YAPILAN YARDIM
YARDIM 

DEĞERİ

Gaziosmanpaşa Prijedor
TOPLAM 1 TIR - İÇME SUYU, GIDA PAKETİ, BATTANİYE, GİYECEK, 
TIBBİ MALZEME, HİJYEN MALZEMESİ, ÇOCUK BEZİ

26005 TL



Bosna’ya 
Kardeş Eli
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GÜNDEM

“Muhteşem Model, 
Bosna’yı Ayağa Kaldıracak”

Bosna Hersek Türkiye Büyükelçisi Damir Dzanko, Mar-
mara Belediyeler Birliği’ne teşekkür ederken, “Dünya-
da bir ilk olan yardım modeli geliştirildi ve Birliğe üye 
olan belediyeler Bosnalı belediyelerimizle eşleşerek 
yardımların bölgeye koordineli olarak gitmesi sağlandı. 
Bu muhteşem model Bosna’yı ayağa kaldıracak” dedi.

Bosna Hersek Türkiye Büyükelçisi Damir Dzanko, 
Marmara Belediyeler Birliği’nin çağırısı üzerine bir 
araya gelen belediyelere teşekkür ziyaretinde bulun-
du. Sel felaketiyle sarsılan Bosna Hersek’e yardım tır-
larını İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Bursa Büyük-
şehir Belediyesi’nin ardından kısa sürede gönderen 
Eyüp, Beyoğlu, Ümraniye, Büyükçekmece ve Kâğıt-
hane Belediye Başkanlarını makamında ziyaret eden 
Dzanko, “Kadir Topbaş ve Recep Altepe başta olmak 
üzere Marmaralı Belediyelerin ve özellikle Marmara 
Belediyeler Birliği’nin zor gün dostu olduğunu anla-
dık” diye konuştu.

“Eşleştirme Muhteşem Sonuçlar Verdi”

Bölgeye yapılan yardımlar için belediye başkanlarına 
teşekkürlerini dile getiren Büyükelçi Damir Dzanko, 
“Halkımız, tarih boyunca başa gelebilecek en büyük do-
ğal felaketle karşı karşıya ve bundan ülkemizin üçte biri 
etkilendi. Birçok yer etkilendiği için hemen organize 
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